E

Rua SãoPaulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque:sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br ..

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
EAR CS esSpaRi fi DE RS QUA!

A, AA PIRLOLLLINIO VERILLA QUAIS

São Roque, 06 de agosto de 2014,

Excelentíssimo Senhor Prefeito, oEWMES.ESUTU

junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de

Certidão, para fins de denominação, do Posto de Saúde localizado

no Bairro Saboó, informando se tal próprio é oficial e se possui

ong

3SEeh]PIER-084-6](NEM

“denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se o mesmo é de

domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se é há

mais de 05 (cinco) anos. Í

. Solicitamos ainda que junto à Certidão seja

anexado umcroqui ou mapado jocal.
Dela ei ad ção abasia ad ui ads sÓ

tzstezr

g A oic cod cdcc iaa
pedido, desde já agradeço, renovando: meusmais" sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
RAFRELAGARREIRODE GODOY “ISRAEL FR DEOLIVEIRA

Presidente SE
Vereador

Excetentissimo Senhor
* DANIEL DE OLIVEIRACOSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de são Roque
São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR06/08/2014 - 16:13:42 04962/2014/tof

  PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO DE s PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 105/2014 - DPM

São Roque, 19 de Setembro de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 60/2014

SenhorVereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0054/2014, e planta, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Sérgió Ricardo De Angelis
Diretor

Exmo. Sr. idA oPai |

Rafael Marreiro de Godoy Fãosdevidos fins:

Vereador Presidente A
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

/ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSR$S3/09/2014-12:08300 atOr/20h4 FA

w-zmwm=«owu=Eo-zwu=«<5wuz«aawuao-zw=«<-x«awua

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0054/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 60/2014, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, o próprio público, é oficial, não

possui denominação oficial, localiza-se na Via sem Denominação, nº 130 — Bairto

Saboó, trata-se de posto de saúde. Segue anexo o projeto do local. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Pleno VáliroLL (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois

mil e quatorze.